Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

2016
R " 2016 Mars e
Nr Pershkrimi i Elementeve Dhjetor Si BM Jang&:-‘l‘;l\}kurt
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 75,866,744 6,694,247
P> [Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (69,107,141) (5,727,386)
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (69,107,141) (5,727,386)
2 Té tjera shpenzime
P [Shpenzime té personelit (1,681,824) (234,567)
1 _Paga dhe shpérblime (1,440,008) (201,000)
2 Shpenzime té sigurimeve shoqgérore/shéndetsore (241,816) (33,567)
P> |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (4,294) 0
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi (999,700) (206,196)
» |Shpenzime financiare (457,406) (26,026)
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme (237,728) (26,026)
2 Shpenzime té tjera financiare (219,678)
»- |Fitimi/Humbja para tatimit 3,616,379 500,072
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (542,457) (25,004)
1_Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitirnin (542,457) (25,004)
2_Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
P [Fitimi/Humbija e vitit 3,073,922 475,069
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
o s 2016 Mars 2016
Pershk Elementeve
NK L e e Dhjetor | Janar-Shkurt
p- [Fitimi/Humbja e vitit 3,073,922 475,069
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet finznciare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga sjesémarriet
- [Totalii té ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin
P |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
B> |Totali i t& ardhurave/humbjeve  gjithépérfshirése pér: 3,073,922 475,069
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